
 

  

 

Про проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково-

технічних проєктів «InventorUA» 

Відповідно до указу Президента України від 24 лютого 2022 року  

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України від 24 лютого 2022 року №2102-ІХ (із змінами), наказів Міністерства 

освіти і науки України від 19 квітня 2023 року №454 «Про затвердження Правил 

проведення Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково-технічних проєктів 

«InventorUA», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  

15 червня 2023 року № 993/40049, 12 вересня 2025 року № 1239 «Про проведення 

Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково-технічних проєктів 

«InventorUA» у 2025 році», наказу директора департаменту освіти i науки 

Донецької облдержадміністрацій від 02.01.2025 № 1/163-25-ОД «Пpo 

затвердження Плану обласних організаційно-масових заходів з дітьми та 

учнівською молоддю на 2025 рік (за основними напрямами позашкільної 

освіти)», з метою духовного, творчого та інтелектуального розвитку учнівської 

молоді 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Директору комунального позашкільного навчального закладу 

«Донецька обласна Мала академія наук учнівської молоді» Галині Ломакіній: 

1.1.  Здійснити заходи щодо організації та проведення I (обласного) етапу 

Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково-технічних проєктів 

«InventorUA» (далі − Конкурс). 

1.2.  Провести до 15 жовтня 2025 року I (обласний) етап Конкурсу у 

дистанційній формі. 

1.3.  Інформувати департамент освіти і науки облдержадміністрації про 

підсумки проведення Конкурсу до 17 жовтня 2025 року.  

 

2. Затвердити склад організаційного комітету та журі відповідно до кожної 

номінації Конкурсу (додається). 

 

3. Керівникам структурних підрозділів освіти військових адміністрацій 

населених пунктів, керівникам закладів позашкільної освіти спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Донецької області та рекомендувати 

 
 

  

ДОНЕЦЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

НАКАЗ 

 

від _____________________ Краматорськ №______________________ 

 



2 

 

керівникам структурних підрозділів освіти рад територіальних громад 

забезпечити участь учнів і вихованців закладів освіти області у Конкурсі згідно 

з поданими заявками. 
 
4. Координацію роботи щодо виконання наказу покласти на відділ 

національного виховання та європейської інтеграції (Василенко), контроль – 

залишаю за собою. 
 

 

 

В. о. директора департаменту Юлія БУРЦЕВА 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



3 

 

                                                                                    ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ директора департаменту 

освіти і науки Донецької 

облдержадміністрації 

______________№___ 

 

Склад  

організаційного комітету  

I (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково-технічних 

проєктів «InventorUA»  

 

Олена Василенко  начальник відділу національного 

виховання та європейської інтеграції 

управління фахової освіти, національного 

виховання та європейської інтеграції, 

голова 

Анастасія Карпенко головний спеціаліст відділу національного 

виховання та європейської інтеграції, 

секретар 

Галина Ломакіна директор комунального позашкільного 

навчального закладу «Донецька обласна 

Мала академія наук» 

Алла Грибанова  методист комунального позашкільного 

навчального закладу «Донецька обласна 

Мала академія наук» 

 

 

Склад організаційного комітету I (обласного) етапу Всеукраїнського 

конкурсу молодіжних науково-технічних проєктів «InventorUA» підготовлено 

відділом національного виховання та європейської інтеграції управління фахової 

освіти, національного виховання та європейської інтеграції департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації спільно з комунальним позашкільним навчальним 

закладом «Донецька обласна Мала академія наук учнівської молоді» 

 

 

Начальник відділу                                                                 Олена ВАСИЛЕНКО 

 

Директор   КПНЗ «Донецька обласна  

Мала академія наук учнівської молоді»               Галина ЛОМАКІНА  

 

 

 

  



4 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ директора департаменту 

освіти і науки Донецької 

облдержадміністрації 

______________№___ 

 

 

Склад членів журі  

 I (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково-технічних 

проєктів «InventorUA» 
 

 

Номінація Члени журі 

І. Нові матеріали та 

нанотехнології 

Голова журі:  

Штепа О.А. – кандидат технічних наук, доцент  

Члени журі: 

Швець І.І. –кандидат технічних наук, доцент  

Ступак Г.В. –  старший викладач 

Секретар: 

Грибанова А.О. – методист КПНЗ «ДОМАНУМ» 

ІІ. Цифрові 

технології 

Голова журі:  

Штепа О.А. – кандидат технічних наук, доцент  

Члени журі: 

Швець І.І. –кандидат технічних наук, доцент  

Ступак Г.В. –  старший викладач 

Секретар: 

Грибанова А.О. – методист КПНЗ «ДОМАНУМ» 

ІІІ. Стійкий 

життєвий простір 

Голова журі: 

Богомаз О.П. – доктор філософії  

Члени журі: 

Кутняшенко О.І.  – кандидат технічних наук, доцент  

Ракитянський С.О. – викладач  

Секретар: 

Грибанова А.О. – методист КПНЗ «ДОМАНУМ» 

IV. Збереження 

здоров’я та 

лікування хвороб 

Голова журі: 

Богомаз О.П. – доктор філософії  

Члени журі: 

Кутняшенко О.І.  – кандидат технічних наук, доцент  

Ракитянський С.О. – викладач  

Секретар: 

Грибанова А.О. – методист КПНЗ «ДОМАНУМ» 



5 

 

V. Прикладні 

інженерні 

технології 

Голова журі:  

Штепа О.А. – кандидат технічних наук, доцент  

Члени журі: 

Швець І.І. –кандидат технічних наук, доцент  

Ступак Г.В. –  старший викладач 

Секретар: 

Грибанова А.О. – методист КПНЗ «ДОМАНУМ» 
 

 

 

Склад членів журі I (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу 

молодіжних науково-технічних проєктів «InventorUA» підготовлено відділом 

національного виховання та європейської інтеграції управління фахової освіти, 

національного виховання та європейської інтеграції департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації спільно з комунальним позашкільним навчальним 

закладом «Донецька обласна Мала академія наук учнівської молоді» 

 

 

Начальник відділу                                                                Олена ВАСИЛЕНКО 

 

Директор   КПНЗ «Донецька обласна  

Мала академія наук учнівської молоді»               Галина ЛОМАКІНА  
 


